
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2019 – PL Nº 051/2019 AVISO DE

ALTERAÇÃO DO EDITAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO
EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
EVENTUAL E FUTURA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUÍMICOS PARA AS FESTIVIDADES OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDEIÇÕES
CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Total de 1
item (Exclusividade às ME/EPP). VALOR MÁXIMO
ACEITÁVEL: R$ 30.852,90. Cadastro das propostas: a partir de
15/01/2020 as 08h00min até o dia 27/01/2020 às 23h59min. Abertura
das Propostas: 28/01/2020 às 08h00min. Início da Sessão de Disputas
de Preços: 28/01/2020 às 08h30min, horário de Brasília, no site
www.bnc.org.br O edital encontra-se disponibilizado sem ônus através
do portal da transparência através do site:
http://transparencia.gameleira.pe.gov.br/ ou por email:
cpl.pref.gameleira@gmail.com
 
Gameleira/PE, 14 de Janeiro de 2020.
 
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Presidente/Pregoeira da CPL

Publicado por:
Joyce de Barros Figueiredo

Código Identificador:C55DB1E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/01/2020. Edição 2500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


